

## ALTE MATERIALE

I.D.: 98028942

---

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.452,68 RON - 3.452,68 RON

---

Descriere: + ETANSARE 12\*20\*5.2 CPV:44100000-1 |BUC| 3.00| 33.61| 100.84| 19.16| | 2.|+ ANSAMBLU SUPORT SUPAPA |BUC| 3.00| 36.13| 108.40| 20.60| | 3.|+ MANOPERA |BUC| 1.00| 126.05| 126.05| 23.95| | 4.|+ BOLTAR COFRARE 15 CPV:44100000-1 |BUC| 96.00| 4.16| 399.33| 75.87| | 5.|+ GENERATOR CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 1680.67| 1680.67| 319.33| | 6.|+ BALAMA CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 17.65| 17.65| 3.35| | 7.|+ VOPSEA IDEEA KOBER VERDE 0.75 |BUC| 5.00| 20.17| 100.84| 19.16| | 8.|+ DILUANT KOBER CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 12.18| 12.18| 2.32| | 9.|+ APRINDERE ELECTRIC CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 347.06| 347.06| 65.94| |10.|+ MANOPERA |BUC| 1.00| 134.45| 134.45| 25.55| |11.|- OTEL LAT 50\*5 CPV:44100000-1 |ML| 12.00| 10.50| 126.05| 23.95| |12.|+ MATURA CPV:44100000-1 |BUC| 2.00| 11.76| 23.53| 4.47| |13.|- OTEL CABLU 4.5\*5 CPV:44100000-1 |ML| 10.00| 4.03| 40.34| 7.66| |14.|+ MATURA INT IULIA CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 15.13| 15.13| 2.87| |15.|+ PERIE SPALAT AUTO CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 10.08| 10.08| 1.92| |16.|+ MANOPERA HUSQVARNA 135 |BUC| 1.00| 210.08| 210.08| 39.92

---